



## AB Dental Service A/S

A.C.Illums Vej 27  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 29973814

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.11.2022

---

**Poul Katballe Bjerg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AB Dental Service A/S

A.C.Illums Vej 27

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29973814

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Carsten Greiffenberg

Jan Vetche Andersen

Poul Katballe Bjerg

## Direktion

Jan Vetche Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består uændret i salg og vedligeholdelse af udstyr til tandklinikker.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 670 t.kr. mod et overskud på 1.799 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.310.397</b>	<b>8.529.449</b>
Personaleomkostninger	1	(6.008.648)	(5.889.298)
Af- og nedskrivninger		(361.995)	(264.580)
<b>Driftsresultat</b>		<b>939.754</b>	<b>2.375.571</b>
Andre finansielle omkostninger		(77.455)	(65.188)
<b>Resultat før skat</b>		<b>862.299</b>	<b>2.310.383</b>
Skat af årets resultat	2	(192.610)	(511.440)
<b>Årets resultat</b>		<b>669.689</b>	<b>1.798.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	1.800.000
Overført resultat		19.689	(1.057)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>669.689</b>	<b>1.798.943</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		143.750	218.750
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>143.750</b>	<b>218.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.009.957	567.011
<b>Materielle aktiver</b>		<b>1.009.957</b>	<b>567.011</b>
Deposita		168.000	168.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>168.000</b>	<b>168.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.321.707</b>	<b>953.761</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.217.825	3.949.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.217.825</b>	<b>3.949.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.589	4.284.387
Tilgodehavende skat		1.188	0
Periodeafgrænsningsposter		20.625	48.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>905.402</b>	<b>4.332.512</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>926.024</b>	<b>29.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.049.251</b>	<b>8.312.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.370.958</b>	<b>9.265.858</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		3.404.827	3.385.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.555.827</b>	<b>5.686.138</b>
Udskudt skat		24.000	32.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.000</b>	<b>32.000</b>
Skyldig skat		150.610	461.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>150.610</b>	<b>461.440</b>
Bankgæld		0	263.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.413	1.289.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		554.612	162.305
Skyldig skat		0	467
Anden gæld		1.416.496	1.370.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.640.521</b>	<b>3.086.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.791.131</b>	<b>3.547.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.370.958</b>	<b>9.265.858</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	3.385.138	1.800.000	5.686.138
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	19.689	650.000	669.689
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>3.404.827</b>	<b>650.000</b>	<b>4.555.827</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	5.099.610	5.229.085
Pensioner	750.858	509.463
Andre omkostninger til social sikring	158.180	150.750
	<b>6.008.648</b>	<b>5.889.298</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>11</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	200.610	544.440
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(33.000)
	<b>192.610</b>	<b>511.440</b>

## 3 Likvide beholdninger

Til sikkerhed for udført arbejde er der stillet garanti i likvide beholdninger, 30 t.kr.

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	150.610
	<b>150.610</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>177.300</b>	<b>472.800</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankmellemværende i IPJ Ejendoms-selskab ApS. Den samlede gæld udgør 59 t.kr. pr. 30.09.2022.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på nom. 4.500 t.kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2022.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavende fra salg - 884 t.kr.

Varebeholdninger - 4.218 t.kr.
